
Execu?ie lucrări de construc?ii gradinita în comuna Albesti în cadrul proiectului “Infiintare gradinita cu 

program prelungit, sat Cotu Vaii, comuna Albesti, jud. Constanta” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Comuna Albesti 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 28-08-2019 

Data aparitiei: 29-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022287] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - “Executie lucrări de constructii gradinita în comuna Albesti în... 

Atribuiri ale Comuna Albesti.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022287] 

 

“Execu?ie lucrări de construc?ii gradinita în comuna Albesti în cadrul proiectului “Infiintare gradinita cu 

program prelungit, sat Cotu Vaii, comuna Albesti, jud. Constanta” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1041214 / 08-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Comuna Albesti 



CIF: 5110918, Adresa: Strada: Mangaliei , nr. 31, , Albesti, Romania, 907020, Email: 

primaria_loc.albesti@yahoo.com, Telefon: +40 241736708, Fax: +40 241736708, Persoana contact: 

Florina Alina SLATINEANU, Punct(e) de contact: Florina Alina SLATINEANU, In atentia: Dana-Albena 

Duzinschi, URL: www.primariaalbesti.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

“Execu?ie lucrări de construc?ii gradinita în comuna Albesti în cadrul proiectului “Infiintare gradinita cu 

program prelungit, sat Cotu Vaii, comuna Albesti, jud. Constanta” 

 

Cod CPV:  

45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Executia prezentului contract de achizitie publica presupune realizarea unor lucrari de constructie a unei 

gradinite in satul Cotu Vaii, comuna Albesti, judetul Constanta, in conformitate cu documentatia tehnica 

aprobata, respectiv Proiectul Tehnic intitulat “Infiintare gradinita cu program prelungit, sat Cotu Vaii, 

comuna Albesti, jud. Constanta”, elaborat de S.C. General Europlan Proiect S.R.L. Astfel, lucrarile 

aferente acestui obiectiv constau in principal in realizarea urmatoarele categorii de lucrari: 

- lucrari de amenajare a terenului 

- lucrari de amenajari pentru protectia mediului 

- lucrari de terasamente 

- lucrari de rezistenta 

- lucrari de arhitectura 



- lucrari de amenajari exterioare  

- lucrari de instalatii sanitare 

- lucrari de instalatii electrice 

- lucrari de instalatii termice 

- lucrari de racord alimentare cu apa si energie electrica  

 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 13 

zile.  

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2423384.83 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

40 / 28-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de lucrari 



 

Valoare Contract: 2423384.83 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TRANSBUILDING S.R.L - CIF: RO 13697849, Adresa: Strada Trandafirilor, Nr. 1, Constanta, Olimp, 

Romania, Email: transbuildingsrl@yahoo.com, Telefon: +40 0241756464 

 

 

 


